- 1 -

 2015年 11月 25日

各位

 会 社 名 株 式 会 社  日 本 取 引 所 グ ル ー プ

 代 表 者 名 取締役兼代表執行役グループ CEO 清田 瞭

 （コード 8697 東証第一部）

 問 合 せ 先 広報・ＩＲ部長  多賀谷 彰

 （ Ｔ Ｅ Ｌ  ( 0 3 ) 3 6 6 6 － 1 3 6 1）

執行役の異動について

当社は本日の取締役会において、当社のガバナンス体制の強化を目的として、本日以降の

執行役の体制を決定いたしましたのでお知らせいたします。なお、新任執行役については下

記のとおりです。

記

・新任執行役

執 行 役  宮 原  幸 一 郎

執 行 役  山 道  裕 己

以 上

（参考）新体制後の執行役の担当業務

 氏 名 担  当
代表執行役
グループＣＥＯ

清田 瞭

常務執行役

澁谷 裕以 ＣＩＯ、ＩＴ企画担当

常務執行役

狩野 芳徳 ＩＴ企画担当

常務執行役

岩永 守幸 ＣＦＯ、財務・ＩＲ担当

執行役

宮原 幸一郎 (株)東京証券取引所経営管理統括

執行役

山道 裕己 (株)大阪取引所経営管理統括

執行役

長谷川 勲 総務担当

執行役

二木 聡 人事・広報担当

執行役

平野 剛 総合企画担当